
МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ» 

 

Приказ № 112/8 

 
От 30.08.2024 г 

 

 

«О создании Совета по профилактике» 

 

 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди 

несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Совета по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних: 

Председатель –  Заикина Т.С., директор школы 

Заместитель – Садырина И.Н., заместитель директора по УВР 

Секретарь – Бакланова Е.В., социальный педагог 

Члены совета: 

Щербак Н.Ю. – руководитель методического объединения классных 

руководителей 

Матюшенко С.Г. – старшая вожатая 

Сиволозская Ю.Л. – инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию) 

Булыгина Н.М. – представитель родительской общественности 

Ильиных Т.М. - представитель родительской общественности 

 

2. Утвердить план работы Совета на 2024-2025 учебный год 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Щербак Н.Ю., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

Директор школы_____________________Т.С.Заикина 


